



STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC  
ODBOR STAVEBNÍ

VYPRÁVENO DNE:

29.12.2021

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Č. j. SMOL/327955/2021/OS/Hyr

V Olomouci dne 28.12.2021

Spisová značka: S-SMOL/314669/2021/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: JUDr. Eva Hyravá

Telefon: 588488140

### Poskytnutí informace

Dne 13.12.2021 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V žádosti požadujete v návaznosti na poskytnutou informaci č.j. SMOL/087928/2021/OS/Hyr ze dne 31.03.2021 - stavba na poz.parc. č. 418 v k.ú. Černovír - poskytnutí následujících informací:

1. zda bylo zažádáno změnu územního plánu
2. poskytnutí informací o rozměrech stavby zjištěné při kontrolní prohlídce
3. rozměry ( stavební objem, užitný objem) a provedení jímky na vyvážení
4. informace o likvidaci ( vyvážení) jímky ( četnost a místo likvidace)
5. poskytnutí povolení jímky na vyvážení
6. zda se jedná o studnu vrtanou či kopanou
7. povolení studny a povolení odběru podzemních vod
8. co znamená zkratka „sp.“ V protokole
9. číslo jednací, příp.spisové značky řízení o odstranění stavby
10. zda byla podána žádost o dodatečné povolení
11. číslo jednací, příp.spisovou značku řízení o dodatečném povolení

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm.d) zákona o svobodném přístupu k informacím požadované informace poskytujeme, a to:

Ad1) O změnu územního plánu nebylo zažádáno.

Ad2) Rozměry stavby chaty zjištěné při kontrolní prohlídce : 4,6 x 3,53 + přístavba .

Ad3) Tyto požadované informace se ve spise nenacházejí.

Ad4) Tyto požadované informace se ve spise nenacházejí.

Ad5) V příloze zasíláme územní rozhodnutí č.j. ÚPA 3934/81/Rf/Mú ze dne 17.8.1981.

Ad6) Jedná se o studnu kopanou.

Ad7) V příloze zasíláme rozhodnutí MěNV odbor ÚPA č.j. ÚPA 4923/90/Ing,Ř. ze dne 09.08.1990.

Ad8) Zkratka „sp.“ ve spojení „sp.vody“ znamená „spodní“.

Ad9) Řízení o odstranění stavby chaty vč.přístavby a doplňkových staveb je vedeno pod sp.zn. S-SMOL/148555/2021/OS.

Ad10) Žádost o dodatečné povolení staveb byla podána.

Ad11) Řízení o dodatečném povolení stavby je vedeno pod sp.zn. S-SMOL/177434/2021/OS.

Příloha : 2x dle textu